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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42023006A

2. Data e Regjistrimit 23/08/2024
3. Emri i Subjektit H & H Partners Sh.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Qemal Stafa , Pasuria me nr.4/111, 
ZK.8140, vol.35, fq.120, Tirane, Shqipëri. 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit • Dhënie –Marrje me qera te pasurive te luajtshme dhe te 

paluajtshme  • shitje-blerje e pasurive te patundshme; • 
Ndërtim dhe zhvillim te objekteve me destinacion banim, 
sherbime dhe hoteleri. • Ndërtimi i punimeve civile dhe 
industriale, sisteme hidraulike, instalime, ndertim rrugesh, 
etj., te marre pjesë në gara publike dhe private, ndërtim dhe 
restaurim i objekteve të të gjitha llojeve, per vete dhe të tretë; 
shit-blerje, qeradhenie-qeramarrje të tokës dhe ndërtesave te 
çdo lloji, ndertim stendash panairesh, administrimin dhe 
menaxhimin e të gjitha llojeve te pasurive të patundshme dhe 
aktivitete të tjera lidhur me ndërtimin e veprave industriale 
këtu përfshirë edhe fuqine punetore nëse kërkohet nga 
blerësi; • blerjen, shitjen dhe instalimin e pajisjeve dhe 
mobilje zyre, mobilje per banesa, hotele duke përfshirë 
furnizimet per vete dhe te trete; • studime dhe kërkime, 
sherbime formimi per aktivitete ndertimi, plane zhvillimi per 
ndertime te cdo tipi dhe lloji; • Konsulence ne administrimin 
dhe menaxhimin e eventeve dhe aktiviteteve tregetare  • 
Konsulence financiare dhe menaxhim i projekteve dhe 
krijimi perpilimi i planeve te bisnesit.  

10. Administratori/ët Armand Hamza
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/08/2024                Deri: 11/08/2029
Sipas percaktimeve ne statut neni 8 i Statutit te shoqerise.11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmandHamza
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: H & H PARTNERS SHPK
E-Mail: armandhamza@yahoo.com  
Telefon: 0696090541  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-350320-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87279D31-4A66-48E3-A015-93DFCEAB0C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B4F0A9-8A01-420A-8EBE-FA04D532E577

